[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[برگرفته از سایت: [ایران وایر](#)]

[تاریخ: ۲۷ ژانویه ۲۰۱۶ [۷ بهمن ۱۳۹۴]]

فرشته ناصحی

زندانیان سیاسی و امنیتی چطور تقسیم بندی می شوند؟

بیست و نهم دی ماه مجلس شورای اسلامی کلیات طرح «جرم سیاسی» را بررسی کرد و ضمن روشن کردن مصادیق این دسته از جرایم، آن را به تصویب رساند.